
 

О проведении административных контрольных работ во 2-8  и  10-х классах за 

2023 – 2024 учебный год 

 

В соответствии с положением о формах, периодичности и порядке проведения 
текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации ОГБОУ Гимназия 
№1, графиком оценочных процедур на 2023-2024 учебный год, с целью определения 
уровня общеобразовательной подготовки обучающихся гимназии по отдельным 
предметам обязательной части учебного плана 
 

Приказываю: 

1. Провести административные контрольные работы во 2-8  и  10-х классах с 
13.05.2024 по 18.05.2024 

2. Утвердить график административные контрольные работы во 2-8, 10-х классах 
(Приложение №1) 

3. Заведующим кафедрами Блохиной Е.И., Ананичевой С.В., Борисовой Л.Я., 
Дмитриевой Н.В., Касатке Л.П., Лебедевой О.Ю. подготовить контрольно-
измерительные материалы до 06.05.2024. 

4. Классным руководителям ознакомить обучающихся и их родителей (законных 
представителей) с графиком административных контрольных работ в срок до 
25.04.2024. 

5. Диспетчеру гимназии Ташниченко Л.А. скорректировать расписание учебных 
занятий в день проведения административных контрольных работ. 

6. Ответственному за сайт гимназии Аникиной Е.Н. разместить на официальном 
сайте ОГБОУ Гимназия №1 настоящий приказ в срок до 27.04.2024. 

7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителей 
директора по учебно-воспитательной работе Воротникову В.Н., Павлову Н.В., 
Рудак С.А. 

 
 
Директор гимназии                                                                         Клоков А.А. 

 

С приказом ознакомлены:                                     _____________________ Воротникова В.Н. 

____________________ Павлова Н.В.                 _____________________ Ташниченко Л.А. 

____________________ Рудак С.А.                      ______________________ Аникина Е.Н. 

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ 
УЛЬЯНОВСКОИ  ОБЛАСТИ 

ОБЛАСТНАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ БЮДЖЕТНАЯ  
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
«ГИМНАЗИЯ №1 ИМЕНИ В.И. ЛЕНИНА» 

(ОГБОУ ГИМНАЗИЯ №1) 
 

П Р И К А З 

25.04.2024 №  118 

г. Ульяновск 



 Приложение 1 к приказу                                                                         
от 25.04.2024 № 118                                                                                    
УТВЕРЖДАЮ 
                                                                                      
Директор гимназии №1 
                                                                                           
_________________ А.А. Клоков 
                                                                                  
«25» апреля 2024 г. 

                                                                                  
                                                                                      

График административных контрольных работ в 1-4-х классах  
за 2023 – 2024 учебный год 

 

Дата Предмет 
Начало  

конт.раб. 
Класс Кабинет Учитель 

14.05.2024 Русский язык 

8.55 2А 213 Суркова Ю. С.  

9.50 2Б 212 Рябова Т.В.  

8.55 2В 103 Еферина С.С. 

8.55 2Г 108 Сидорова Т.В. 

9.50 2Д 18 Носова Д.В. 

8.55 3А 210 Мухина Л.И.  

8.55 3Б 215 Смирнова И.Е. 

9.50 3В 34 Блохина Е.И.  

8.55 3Г 203 Чаповская К.Л. 

8.55 3Д 112 Денисова М.Ю. 

8.55 3Е 35 Верхова Е.И. 

8.55 4А 207 Саурова Н.Ф. 

8.55 4Б 37 Леушина Т.В. 

8.55 4В 1 Скитяева Т.И. 

8.55 4Г 36 Жеманова Н.А. 

8.55 4Д 202 Докторова Е.Б. 

16.05.2024 Математика 

8.55 2В 213 Суркова Ю. С.  

8.55 2Б 212 Рябова Т.В.  

9.50 2В 103 Еферина С.С. 

8.55 2Г 108 Сидорова Т.В. 

8.55 2Д 18 Носова Д.В. 

8.55 3А 210 Мухина Л.И.  

8.55 3Б 215 Смирнова И.Е. 

8.55 3В 34 Блохина Е.И.  

8.55 3Г 203 Чаповская К.Л. 

9.50 3Д 112 Денисова М.Ю. 

8.55 3Е 35 Верхова Е.И. 

8.55 4А 207 Саурова Н.Ф. 

9.50 4Б 37 Леушина Т.В. 

9.50 4В 1 Скитяева Т.И. 

9.50 4Г 36 Жеманова Н.А. 

8.55 4Д 202 Докторова Е.Б. 



 
 

 

График административных контрольных работ в 5-8-х классах  
за 2023 – 2024 учебный год 

 

Дата Предмет 
Начало 
контр. 
работ 

Класс Кабинет Учитель 
Ассистент/органи
затор в аудитории 

14.05.2024 Русскии  язык 
8.55 

(2 урок) 

5А 15 Староверова О.М. Рытова Ю.Н. 

5Б 4 Ломовцева Л.М. Шалыгина М.В. 

5В 28 Будаева Л.А. Шалыгина М.В. 

5Г 46 Васильева А.В. Дмитриева Н.В. 

5Д 14 Староверова О.М. Березина Е.А. 

5Е 2 Васильева О.М. Небутова Н.Г. 

14.05.2024 Математика 
10.45 
(4-5 
урок) 

8А 20 Боброва Н.В. Исаева О.Н. 

8Б 215 Касатка Л.П. Староверова О.М. 

8В 19 Березина Е.А. Бугина Е.А. 

8Г 32 Боброва Н.В. Савицкая Т.Б. 

8Д 9 Березина Е.А. Рыкова О.Н. 

15.05.2024 
Англии скии  

язык 

09.50 
(3-4 

урок) 

6А 32 Ермолаева В.А. 
Ковалева С.Н. 
Ащева П.С. 
Ермолаева В.А. 

Савицкая Т.Б. 

6Б 15 

Захарова О.Н. (3 
ур.) 
Староверова О.М.  
(4 ур.) 

6В 46 
Ермолаева В.А. 

Ащева П.С. 

Уткина А.П. 

Сергеевич В.Б. 

6Г 24 
Ермолаева В.А. 
Ащева П.С. 

Бурмистрова П.С. 

6Д Мет.каб. Ащева П.С. Лебедева О.Ю. 

6Е 31 Пожарская Э.А. Криничная Л.А. 

15.05.2024 Русскии  язык 
8.55 

(2 урок) 

7А 4 Парамзина С.В. Кожухова И.Г. 

7Б 26 Ломовцева Л.М. Савицкая Т.Б. 

7В 28 Будаева Л.А. Ташниченко Л.А 

7Г 29 Шалыгина М.В. Дмитриева Н.В. 

7Д 30 Будаева Л.А. Староверова О.М. 

7Е 10 Ломовцева Л.М. Боброва Н.В. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



  



График административных контрольных работ в 10-х классах  
за 2023 – 2024 учебный год 

 
 

Дата Предмет 
Начало  

конт.раб. 
Класс Кабинет Учитель 

Ассистент/орган

изатор в 

аудитории 

13.05.2024 Русский язык 08.55 

10А 5 Парамзина С.В. 
Рытова Ю.Н. 

(2 урок) 

10Б 27 Парамзина С.В. 
Бурмистрова В.П. 

(2 урок) 

10В 29 Шалыгина М.В. 
Дмитриева Н.В. 

(2 урок) 

10Г 11 Шалыгина М.В. 
Васильева А.В. 

(2 урок) 

14.05.2024 Математика 

09.50 
10А 29 Ливанова И.Г. 

Парамзина С.В. 

(3,4 урок) 

10Б 27 Ливанова И.Г. 
Лысенко А.А. 

(3,4 урок) 

10В 2 Ливанова И.Г. 
Кабанова М.С. 

(3,4 урок) 

10Г 14 Касатка Л.П. 
Тарасова Е.Н. 

(3,4 урок) 

16.05.2024 
Биология 

Химия 

08.00 
10А 5 

Ванько Т.В. 

Юркина Т.Н. 

Исаева О.Н. 

(1,2 урок) 

16.05.2024 

Иностранны

й язык  

(английский) 

08.00 10Б 31 Акатьева О.А. 

Ковалева С.Н. 

Лебедева О.Ю. 

Ховрина Н.Н. 

(1,2 урок) 10В 31 

16.05.2024 
История 

 

08.00 10Б 45 
Чебоненко Л.А. 

Филатова Ю.Г. 

(1,2 урок) 10В 45 

16.05.2024 
Информатика 08.00 

10Г 19 
Бугина Е.В. 

Павлова Н.В. 

Касатка Л.П. 

(1,2 урок) Физика 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-05-06T09:11:04+0400
	Клоков Алексей Александрович




